

ÅRSREDOVISNING

för

Gardener Songs AB

Org.nr. 556864-2713

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristian Matsson, Styrelseledamot
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2011-09-13 och bedriver verksamhet inom musikproduktion, komponerande av originalmusik, konsertframträdanden, skivproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gagnef, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har flera konserter genomförts världen runt. Ny musik har också släppts. Omsättningen har därmed ökat betydligt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 249 146	2 069 401	2 582 342	3 896 138
Resultat efter finansiella poster	415 819	-625 046	119 734	1 105 360
Soliditet (%)	50,57	93,47	92,17	92,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 527 271	256 529	5 833 800
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		256 529	-256 529	0
Årets resultat			159 493	159 493
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 433 800</u>	<u>159 493</u>	<u>5 643 293</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 433 800
Årets resultat	<u>159 493</u>
	5 593 293

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 293 293</u>
	5 593 293

Gardener Songs AB

Org.nr. 556864-2713

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gardener Songs AB

Org.nr. 556864-2713

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 249 146	2 069 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 249 146</u>	<u>2 069 401</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 545 798	-1 175 314
Övriga externa kostnader		-987 520	-521 712
Personalkostnader	2	-909 231	-871 638
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-130 082	-130 642
Övriga rörelsekostnader		<u>-47 937</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 620 568</u>	<u>-2 699 306</u>
Rörelseresultat		628 578	-629 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 271	5 232
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-250 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-30</u>	<u>-373</u>
Summa finansiella poster		<u>-212 759</u>	<u>4 859</u>
Resultat efter finansiella poster		415 819	-625 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-179 000	961 000
Förändring av överavskrivningar		<u>33 679</u>	<u>1 904</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-145 321</u>	<u>962 904</u>
Resultat före skatt		270 498	337 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 005	-81 329
Årets resultat		<u>159 493</u>	<u>256 529</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 160	226 353
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>9 132</u>	<u>9 132</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		115 292	235 485
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>50 062</u>	<u>300 062</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 062	300 062
Summa anläggningstillgångar		165 354	535 547
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 637 130	0
Fordringar hos koncernföretag	5	0	55 674
Övriga fordringar		792 724	324 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>359 108</u>	<u>394 732</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 788 962	775 344
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>7 346 120</u>	<u>5 424 798</u>
Summa kassa och bank		7 346 120	5 424 798
Summa omsättningstillgångar		12 135 082	6 200 142
SUMMA TILLGÅNGAR		12 300 436	6 735 689

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 433 800	5 527 271
Årets resultat		159 493	256 529
Summa fritt eget kapital		<u>5 593 293</u>	<u>5 783 800</u>
Summa eget kapital		5 643 293	5 833 800
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		701 000	522 000
Akkumulerade överavskrivningar		26 257	59 936
Summa obeskattade reserver		<u>727 257</u>	<u>581 936</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 637 130	0
Leverantörsskulder		8 373	14 672
Övriga skulder		356 417	165 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 927 966	140 144
Summa kortfristiga skulder		<u>5 929 886</u>	<u>319 953</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 300 436	6 735 689

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Datorer	3
Inventarier	5
Bilar	5
<i>Fordringar</i>	
Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beräknas inflyta.	

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 301 371	1 221 027
	Inköp	57 888	80 344
	Försäljningar/utrangeringar	-133 889	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 225 370	1 301 371
	Ingående avskrivningar	-1 075 018	-944 376
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	85 890	0
	Årets avskrivningar	-130 082	-130 642
	Utgående avskrivningar	-1 119 210	-1 075 018
	Redovisat värde	106 160	226 353

Gardener Songs AB

Org.nr. 556864-2713

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Gardener House Entertainment Lmtd	100	1 062	1 062
	8214676	London, England	100 %	
	Gardener Horses AB	490	49 000	299 000
	559116-7282	Gagnef, Dalarna	98 %	
			<hr/>	<hr/>
			50 062	300 062
	Gardener House Entertainment Lmtd			
			<hr/>	<hr/>
	Ingående anskaffningsvärden		1 062	1 062
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 1 062	<hr/> 1 062
	Redovisat värde		1 062	1 062
	Gardener Horses AB			
			<hr/>	<hr/>
	Ingående anskaffningsvärden		299 000	299 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 299 000	<hr/> 299 000
	Årets nedskrivningar		<hr/> -250 000	<hr/> 0
	Utgående nedskrivningar		<hr/> -250 000	<hr/> 0
	Redovisat värde		49 000	299 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Gardener Songs AB

Org.nr. 556864-2713

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

GAGNEF

Kristian Matsson

Kristian Matsson

2024-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2024.

Folkesson Råd & Revision AB

Patrik Lager

Patrik Lager

Auktoriserad revisor
